
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CLASSE E - EDITAL Nº 26/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRIANA CONCEICAO DE OLIVEIRA DOS SANTOS ADRIANA CONCEICAO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 078.***.***-79 DEFERIDO

 

ADRIANA DUARTE MACHADO ADRIANA DUARTE MACHADO 005.***.***-46 DEFERIDO

 

ADRIANA MATIAS MARIA ADRIANA MATIAS MARIA 011.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ADRIANA VIRIATO FERNANDES DIAS ADRIANA VIRIATO FERNANDES DIAS 106.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANO DE OLIVEIRA MARINHO ADRIANO DE OLIVEIRA MARINHO 147.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ADRIANO SILVA DE LIMA ADRIANO SILVA DE LIMA 058.***.***-75 DEFERIDO

 

AIONE SANTOS DE OLIVEIRA AIONE SANTOS DE OLIVEIRA 101.***.***-12 DEFERIDO

 

ALAN KÁSSIO MEDRADO DE ARAÚJO ALAN KASSIO MEDRADO DE ARAUJO 859.***.***-19 DEFERIDO

 

ALBERT SANTOS CARVALHO ALBERT SANTOS CARVALHO 157.***.***-60 DEFERIDO

 

ALDO SANTANA NOBRE ALDO SANTANA NOBRE 004.***.***-23 DEFERIDO

 

ALESSANDRA BRAGA CAETANO ALESSANDRA BRAGA CAETANO 123.***.***-48 DEFERIDO

 

ALESSANDRA GAMA DA SILVA ALESSANDRA GAMA DA SILVA 228.***.***-07 DEFERIDO

 

ALESSANDRA NUNES RODRIGUES ALESSANDRA NUNES RODRIGUES 071.***.***-92 DEFERIDO

 

ALESSANDRA PENAFORT GERONCIO SILVA ALESSANDRA PENAFORT GERONCIO SILVA 079.***.***-22 DEFERIDO

 

ALEXANDRA DAYUBE CRUZ FIGUEIRA FERREIRA ALEXANDRA DAYUBE CRUZ FIGUEIRA FERREIRA 107.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALEXANDRA RENA DE OLIVEIRA ALEXANDRA RENA DE OLIVEIRA 105.***.***-81 DEFERIDO

 

ALEXANDRA SOUZA DA CUNHA ALEXANDRA SOUZA DA CUNHA 098.***.***-62 DEFERIDO

 

ALEXSANDRO CLAUDIO ALEXSANDRO CLAUDIO 085.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXSANDRO CRISTIANO GONÇALVES DA SILVA ALEXSANDRO CRISTIANO GONCALVES DA SILVA 156.***.***-80 DEFERIDO

 

ALINE ALVES SILVA ALINE ALVES SILVA 004.***.***-01 DEFERIDO

 

ALINE CAPISTRANO DO AMORIM ALINE CAPISTRANO DO AMORIM 132.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ALINE CRISTINA MARTINS DA SILVA ALINE CRISTINA MARTINS DA SILVA 058.***.***-38 DEFERIDO

 

ALINE DA SILVA CORDEIRO ALINE DA SILVA CORDEIRO 093.***.***-58 DEFERIDO

 

ALINE DA SILVA SANTOS DE ALMEIDA ALINE DA SILVA SANTOS DE ALMEIDA 076.***.***-02 DEFERIDO

 

ALINE DE ORNELLAS SANTOS ALINE DE ORNELLAS SANTOS 136.***.***-70 DEFERIDO

 

ALINE RIBEIRO DA SILVA ALINE RIBEIRO DA SILVA 151.***.***-17 DEFERIDO

 

ALINE VIEIRA SILVA ALINE VIEIRA SILVA 118.***.***-55 DEFERIDO

 

ALLICIA FERNANDES DE JESUS ALLICIA FERNANDES DE JESUS 170.***.***-50 DEFERIDO

 

AMÁBILE GRILO SILVA AMABILE GRILO SILVA 019.***.***-03 DEFERIDO
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AMANDA MELO DE SOUZA AMANDA MELO DE SOUZA 099.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

AMANDA NOBRE DO ESPIRITO SANTO AMANDA NOBRE DO ESPIRITO SANTO 083.***.***-03 DEFERIDO

 

AMANDA SÁ CAVALCANTI PESSOA AMANDA SA CAVALCANTI PESSOA 146.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

AMAURI HENRIQUE DA SILVA JUNIOR AMAURI HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 084.***.***-47 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA TEIXEIRA DA SILVA ANA CAROLINA TEIXEIRA DA SILVA 179.***.***-71 DEFERIDO

 

ANA CLAUDIA SOUZA GOMES ANA CLAUDIA SOUZA GOMES 128.***.***-10 DEFERIDO

 

ANA CRISTINA GALDINO PINTO ANA CRISTINA GALDINO PINTO 959.***.***-87 DEFERIDO

 

ANA ESTER MACHADO CARLOS ANA ESTER MACHADO CARLOS 124.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA KAROLINA SILVA FELICIDADE ANA KAROLINA SILVA FELICIDADE 148.***.***-06 DEFERIDO

 

ANA LUCIA DE ARAUJO ANA LUCIA DE ARAUJO 093.***.***-04 DEFERIDO

 

ANA MARIA DE LIMA SOARES ANA MARIA DE LIMA SOARES 090.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA PAULA FERREIRA MASCARENHAS ANA PAULA FERREIRA MASCARENHAS 026.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA PRISCILA SILVA DOS SANTOS ANA PRISCILA SILVA DOS SANTOS 017.***.***-58 DEFERIDO

 

ANA VITÓRIA RONDON PAIVA ANA VITORIA RONDON PAIVA 016.***.***-95 DEFERIDO

 

ANDREA DE ARAUJO MENDES ANDREA DE ARAUJO MENDES 013.***.***-48 DEFERIDO

 

ANDREA PEREIRA RAMOS ANDREA PEREIRA RAMOS 051.***.***-14 DEFERIDO

 

ANDRÉ GIBRAN ANDRE GIBRAN 054.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDRÉ LUIS RAMOS ANDRE LUIS RAMOS 089.***.***-02 DEFERIDO

 

ANDRÉ LUIZ DA SILVA DIAS ANDRE LUIZ DA SILVA DIAS 086.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDRÉ PAULO LEPESTEUR GUTERRES ANDRE PAULO LEPESTEUR GUTERRES 104.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA ANDRESSA BARBOSA DE SOUZA 123.***.***-24 DEFERIDO

 

ANDRESSA IZAIAS DA SILVA ANDRESSA IZAIAS DA SILVA 171.***.***-90 DEFERIDO

 

ANDRESSA PEREIRA DE SOUZA ANDRESSA PEREIRA DE SOUZA 145.***.***-90 DEFERIDO

 

ANDRESSA VIEIRA CARVALHO ANDRESSA VIEIRA CARVALHO 112.***.***-22 DEFERIDO

 

ANDREW HENRIQUE DA SILVA MAFRA ANDREW HENRIQUE DA SILVA MAFRA 155.***.***-06 DEFERIDO

 

ANDREZA SILVA REIS DIAS ANDREZA SILVA REIS DIAS 129.***.***-08 DEFERIDO

 

ANDRIÊ LUIZ FELIPE ANDRIE LUIZ FELIPE 097.***.***-98 DEFERIDO

 

ANKIRIE DA SILVA CHACON ARMSTRONG ANKIRIE DA SILVA CHACON ARMSTRONG 075.***.***-60 DEFERIDO

 

ANNA LUÍSA ALVES DOS SANTOS ANNA LUISA ALVES DOS SANTOS 130.***.***-77 DEFERIDO

 

ANNA PAULA DE CARVALHO IBRAHIM ANNA PAULA DE CARVALHO IBRAHIM 101.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANNATERCIA GOMES PINHEIRO ANNATERCIA GOMES PINHEIRO 058.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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ANNE LOUISE DE SOUZA GUIMARÃES ANNE LOUISE DE SOUZA GUIMARAES 178.***.***-35 DEFERIDO

 

ANTONIO COSTA GOMES DA SILVA ANTONIO COSTA GOMES DA SILVA 055.***.***-70 DEFERIDO

 

ANTÔNIO SEBASTIAN FERNANDES RABELO ANTONIO SEBASTIAN FERNANDES RABELO 130.***.***-01 DEFERIDO

 

ARIANE ANDRADE DA SILVA ARIANE ANDRADE DA SILVA 131.***.***-65 DEFERIDO

 

ARIANE DE FREITAS CARVALHO ARIANE DE FREITAS CARVALHO 026.***.***-48 DEFERIDO

 

ARIELLE BRAZ DA SILVA ARIELLE BRAZ DA SILVA 176.***.***-26 DEFERIDO

 

BARBARA CRISTINA RODRIGUES CEZAR BARBARA CRISTINA RODRIGUES CEZAR 078.***.***-46 DEFERIDO

 

BARBARA DE OLIVEIRA GARCIA BALBINO BARBARA DE OLIVEIRA GARCIA BALBINO 030.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ DA SILVA DIAS DOS SANTOS BEATRIZ DA SILVA DIAS DOS SANTOS 148.***.***-09 DEFERIDO

 

BEATRIZ DE ALMEIDA ALVES BEATRIZ DE ALMEIDA ALVES 127.***.***-19 DEFERIDO

 

BIANCA CARDOSO MARQUES BIANCA CARDOSO MARQUES 175.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BRENDA RODRIGUES DA SILVA BRENDA RODRIGUES DA SILVA 171.***.***-38 DEFERIDO

 

BRUNA ALVES DA MOTTA BRUNA ALVES DA MOTTA 163.***.***-13 DEFERIDO

 

BRUNA JULIANA PINTO BRUNA JULIANA PINTO 116.***.***-46 DEFERIDO

 

BRUNA ROSA DO NASCIMENTO DE BARROS BRUNA ROSA DO NASCIMENTO DE BARROS 094.***.***-01 DEFERIDO

 

BRUNO RIBEIRO DA SILVA BRUNO RIBEIRO DA SILVA 121.***.***-76 DEFERIDO

 

BRUNORICARDO DE ALMEIDA ROCHA BRUNORICARDO DE ALMEIDA ROCHA 132.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

BRUNO SALES DE MESQUITA BRUNO SALES DE MESQUITA 142.***.***-84 DEFERIDO

 

CAMILA BATISTA PEREIRA CAMILA BATISTA PEREIRA 145.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAMILA DE SOUZA SILVA CAMILA DE SOUZA SILVA 158.***.***-58 DEFERIDO

 

CAMILA GRAÇA ALBERGARIA CAMILA GRACA ALBERGARIA 157.***.***-30 DEFERIDO

 

CAMILA LIMA DA SILVA ARAUJO CAMILA LIMA DA SILVA ARAUJO 127.***.***-80 DEFERIDO

 

CAMILA MARTINS CAMILA MARTINS 092.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILA MORAES COSTA TEIXEIRA CAMILA MORAES COSTA TEIXEIRA 134.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAMILLA MEDEIROS DE MENEZES CAMILLA MEDEIROS DE MENEZES 135.***.***-39 DEFERIDO

 

CARINA LACERDA DE MACEDO SOARES E SILVA CARINA LACERDA DE MACEDO SOARES E SILVA 074.***.***-38 DEFERIDO

 

CARLA ALESSANDRA GOMES CABRAL CARLA ALESSANDRA GOMES CABRAL 091.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

CARLA CRISTINA RODRIGUES DO NASCIMENTO CARLA CRISTINA RODRIGUES DO NASCIMENTO 132.***.***-52 DEFERIDO

 

CARLA SILVA ATANAZIO CARLA SILVA ATANAZIO 132.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único
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CARLOS HENRIQUE DANTAS CARDOZO CARLOS HENRIQUE DANTAS CARDOZO 000.***.***-30 DEFERIDO

 

CARLOS ROBERTO DE ALCÂNTARA CORRÊA CARLOS ROBERTO DE ALCANTARA CORREA 004.***.***-06 DEFERIDO

 

CAROLINE BARCELLOS FERREIRA CAROLINE BARCELLOS FERREIRA 122.***.***-04 DEFERIDO

 

CAROLINE CHAVES PINTO CAROLINE CHAVES PINTO 040.***.***-00 DEFERIDO

 

CAROLINE DOS SANTOS SOARES BARBOZA CAROLINE DOS SANTOS SOARES BARBOZA 147.***.***-75 DEFERIDO

 

CAROLINE FERNANDES BRASIL DE MAGALHÃES CAROLINE FERNANDES BRASIL DE MAGALHAES 170.***.***-71 DEFERIDO

 

CAROLINE ROSA OLIVEIRA CAROLINE ROSA OLIVEIRA 136.***.***-88 DEFERIDO

 

CATIA REGINA CATIA REGINA 003.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CELIA CRISTINA GODOI CORREA CELIA CRISTINA GODOI CORREA 931.***.***-04 DEFERIDO

 

CELIA MARIA DE SOUZA CELIA MARIA DE SOUZA 802.***.***-72 DEFERIDO

 

CHARLYSTON PETIT SEABRA ANDRADE CHARLYSTON PETIT SEABRA ANDRADE 137.***.***-98 DEFERIDO

 

CINTHIA LEANDRO TAVARES PEREIRA CINTHIA LEANDRO TAVARES PEREIRA 310.***.***-10 DEFERIDO

 

CLARISSA NASCIMENTO MUNIZ CLARISSA NASCIMENTO MUNIZ 182.***.***-22 DEFERIDO

 

CLAUDIA CANDIDA CONCEICAO CLAUDIA CANDIDA CONCEICAO 999.***.***-15 DEFERIDO

 

CLAUDIA DA SILVA GOMES CLAUDIA DA SILVA GOMES 113.***.***-54 DEFERIDO

 

CLÁUDIA LIMA DA SILVA CLAUDIA LIMA DA SILVA 997.***.***-34 DEFERIDO

 

CLAUDIA MARCIA NOGUEIRA NETO BARBOSA CLAUDIA MARCIA NOGUEIRA NETO BARBOSA 143.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

CLAUDIO MARINS CLAUDIO MARINS 028.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLEBER  DE  SOUZA  VIANA VIANA CLEBER  DE  SOUZA  VIANA VIANA 094.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

CRISTIANA DA CONCEIÇAO CASTOR DA SILVA CRISTIANA DA CONCEICAO CASTOR DA SILVA 076.***.***-65 DEFERIDO

 

CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA 142.***.***-25 DEFERIDO

 

CRISTIANE DE AMORETI LIMA DE ANDRADE CRISTIANE DE AMORETI LIMA DE ANDRADE 073.***.***-38 DEFERIDO

 

CRISTIANE DE SOUSA FURTADO CRISTIANE DE SOUSA FURTADO 087.***.***-17 DEFERIDO

 

CRISTIE FELIPE ALVES DOS SANTOS CRISTIE FELIPE ALVES DOS SANTOS 037.***.***-05 DEFERIDO

 

CYNTIA GOMES DAMASCENO BASILIO CYNTIA GOMES DAMASCENO BASILIO 132.***.***-54 DEFERIDO

 

DANIELE GOMES MONTEIRO CORDEIRO DANIELE GOMES MONTEIRO CORDEIRO 104.***.***-75 DEFERIDO

 

DANIELE LAMEIRA ANTONIO DANIELE LAMEIRA ANTONIO 143.***.***-05 DEFERIDO

 

DANIELE SHELMI DA SILVA RODRIGUES DANIELE SHELMI DA SILVA RODRIGUES 108.***.***-77 DEFERIDO
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DANIEL GOMES DE MELO DANIEL GOMES DE MELO 056.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL OJÊDA PIRES DE CARVALHO SOARES DANIEL OJEDA PIRES DE CARVALHO SOARES 440.***.***-96 DEFERIDO

 

DAVI RODRIGUES DOS SANTOS DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 081.***.***-31 DEFERIDO

 

DAYANA GONÇALVES DE ALEXANDRINO SILVA DAYANA GONCALVES DE ALEXANDRINO SILVA 140.***.***-77 DEFERIDO

 

DAYANNE GOULART CORTEZ DAYANNE GOULART CORTEZ 069.***.***-39 DEFERIDO

 

DEBORA MARQUES DE ANDRADE SANTOS DEBORA MARQUES DE ANDRADE SANTOS 165.***.***-21 DEFERIDO

 

DENISE ALVES OLIVEIRA VAZ DENISE ALVES OLIVEIRA VAZ 086.***.***-82 DEFERIDO

 

DENISE FIRMINO CORREIA DENISE FIRMINO CORREIA 118.***.***-80 DEFERIDO

 

DENISE OLIVEIRA DOS SANTOS DENISE OLIVEIRA DOS SANTOS 056.***.***-90 DEFERIDO

 

DIANA DA SILVA MARQUES DIANA DA SILVA MARQUES 116.***.***-82 DEFERIDO

 

DIDIMO ESPERIDIÃO DIDIMO ESPERIDIAO 073.***.***-31 DEFERIDO

 

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129.***.***-92 DEFERIDO

 

DIEGO MARTINS NASCIMENTO DIEGO MARTINS NASCIMENTO 115.***.***-35 DEFERIDO

 

DIEGO SEBASTIAN CARVALHO DE SOUZA DIEGO SEBASTIAN CARVALHO DE SOUZA 090.***.***-50 DEFERIDO

 

DILCENEIA FATIMA KUSS DILCENEIA FATIMA KUSS 988.***.***-91 DEFERIDO

 

DIONISIO VINHAES NORBERTO DIONISIO VINHAES NORBERTO 115.***.***-86 DEFERIDO

 

DOUGLAS DE SOUZA BASTOS DOUGLAS DE SOUZA BASTOS 111.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DOUGLAS FERREIRA DOUGLAS FERREIRA 158.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDANIR MARA MILAGRES EDANIR MARA MILAGRES 054.***.***-46 DEFERIDO

 

EDGARD DE ALBUQUERQUE SANTANNA EDGARD DE ALBUQUERQUE SANTANNA 120.***.***-18 DEFERIDO

 

EDSON WANDER SOARES VIANA JUNIOR EDSON WANDER SOARES VIANA JUNIOR 155.***.***-65 DEFERIDO

 

EDUARDO DE MATOS SILVA EDUARDO DE MATOS SILVA 170.***.***-30 DEFERIDO

 

ELAINE DA SILVA SIQUEIRA ELAINE DA SILVA SIQUEIRA 149.***.***-41 DEFERIDO

 

EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE 090.***.***-74 DEFERIDO

 

EMANUELLE MARTINS DA SILVA SALES EMANUELLE MARTINS DA SILVA SALES 132.***.***-69 DEFERIDO

 

ÉRICA FORTES MARINS ERICA FORTES MARINS 033.***.***-69 DEFERIDO

 

ERICA SOUZA DA SILVA SOARES ERICA SOUZA DA SILVA SOARES 023.***.***-09 DEFERIDO

 

ERIKA CAMPOS DO NASCIMENTO ERIKA CAMPOS DO NASCIMENTO 110.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ETELVINA DAIANA FERREIRA NERE ETELVINA DAIANA FERREIRA NERE 054.***.***-75 DEFERIDO

 

EVANIR XIMENES LIMA EVANIR XIMENES LIMA 098.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

FABIANA RODRIGUES SANTOS FABIANA RODRIGUES SANTOS 098.***.***-52 DEFERIDO
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FABIANO GAZONI CARBONE FABIANO GAZONI CARBONE 077.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

FABIOLA BARBARA DE PAULA FABIOLA BARBARA DE PAULA 127.***.***-46 DEFERIDO

 

FABIOLA DA SILVA DOMINGOS FABIOLA DA SILVA DOMINGOS 127.***.***-67 DEFERIDO

 

FÁBIO MIRANDA FABIO MIRANDA 911.***.***-68 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FABRICIO SANTOS FABRICIO SANTOS 085.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FATIMA DE LUZIE XAVIER CAVALCANTE FATIMA DE LUZIE XAVIER CAVALCANTE 869.***.***-49 DEFERIDO

 

FELIPE DOS SANTOS PEREIRA FELIPE DOS SANTOS PEREIRA 062.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA DOS SANTOS PINTO COSTA FERNANDA DOS SANTOS PINTO COSTA 134.***.***-98 DEFERIDO

 

FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES 108.***.***-11 DEFERIDO

 

FERNANDA MENDONÇA ARRUDA FERNANDA MENDONCA ARRUDA 095.***.***-39 DEFERIDO

 

FERNANDA PEREIRA DA SILVA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 145.***.***-03 DEFERIDO

 

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 130.***.***-67 DEFERIDO

 

FERNANDO PIRES DA SILVA FERNANDO PIRES DA SILVA 099.***.***-20 DEFERIDO

 

FLAVIA SILVA PEÇANHA FLAVIA SILVA PECANHA 073.***.***-07 DEFERIDO

 

FLAVIO RODRIGUES DOS SANTOS FLAVIO RODRIGUES DOS SANTOS 056.***.***-07 DEFERIDO

 

FLÁVIO SANTIAGO DE OLIVEIRA FLAVIO SANTIAGO DE OLIVEIRA 105.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

FRANCINE GONÇALVES SAMPAIO FRANCINE GONCALVES SAMPAIO 151.***.***-92 DEFERIDO

 

FRANCISCO LUCIANO FERREIRA FRANCISCO LUCIANO FERREIRA 866.***.***-68 DEFERIDO

 

GABRIELA MACHADO PAIVA GABRIELA MACHADO PAIVA 324.***.***-11 DEFERIDO

 

GABRIELA MENDES GABRIELA MENDES 108.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIELA PEREIRA BRAZ GABRIELA PEREIRA BRAZ 118.***.***-64 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA SILVÉRIO GABRIEL DA SILVA SILVERIO 148.***.***-47 DEFERIDO

 

GABRIELI TRINTINI DA SILVA GABRIELI TRINTINI DA SILVA 146.***.***-89 DEFERIDO

 

GABRIELLE RIBEIRO GABRIELLE RIBEIRO 171.***.***-48 DEFERIDO

 

GABRIEL LIMA PRISCO MADUREIRA GABRIEL LIMA PRISCO MADUREIRA 174.***.***-93 DEFERIDO

 

GEILSON MACHADO NASCIMENTO GEILSON MACHADO NASCIMENTO 171.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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GENI GENI SOUZA NASCIMENTO BONITO GENI GENI SOUZA NASCIMENTO BONITO 530.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEORGE LUCAS DA SILVA E SILVA GEORGE LUCAS DA SILVA E SILVA 165.***.***-03 DEFERIDO

 

GÉSSIKA KAROLYN FARIAS RIBEIRO GESSIKA KAROLYN FARIAS RIBEIRO 112.***.***-28 DEFERIDO

 

GILCELENE ELIAS DO NASCIMENTO DE LIMA GILCELENE ELIAS DO NASCIMENTO DE LIMA 095.***.***-05 DEFERIDO

 

GIOVANNA CAMACHO WEISS MOUTA GIOVANNA CAMACHO WEISS MOUTA 149.***.***-33 DEFERIDO

 

GISELE CAMARGO MONTEIRO GISELE CAMARGO MONTEIRO 075.***.***-05 DEFERIDO

 

GISELLE MOREIRA MARQUES GISELLE MOREIRA MARQUES 146.***.***-57 DEFERIDO

 

GISLANE MARCELO GISLANE MARCELO 047.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GLAUCE RAMOS AYRES PESSOA BATISTA GLAUCE RAMOS AYRES PESSOA BATISTA 099.***.***-66 DEFERIDO

 

GLEICE KELLY SANTOS DA SILVEIRA GLEICE KELLY SANTOS DA SILVEIRA 152.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GLEYDSON FELIPE DUQUE DE PAIVA GLEYDSON FELIPE DUQUE DE PAIVA 131.***.***-01 DEFERIDO

 

GLORIA REGINA GLORIA REGINA 138.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GOYANI DOS SANTOS GOYANI DOS SANTOS 666.***.***-49 DEFERIDO

 

GRASIELA CRISTINA DA SILVA LUIZ GRASIELA CRISTINA DA SILVA LUIZ 093.***.***-64 DEFERIDO

 

GUSTAVO DO NASCIMENTO QUEIROZ PEREIRA GUSTAVO DO NASCIMENTO QUEIROZ PEREIRA 162.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

GUSTAVO TELLES NUNES GUSTAVO TELLES NUNES 140.***.***-37 DEFERIDO

 

GUTHEMBERG MULLER DIAS DA SILVA GUTHEMBERG MULLER DIAS DA SILVA 168.***.***-76 DEFERIDO

 

HELENA ALEXANDRINO LOBO HELENA ALEXANDRINO LOBO 127.***.***-30 DEFERIDO

 

HELENA DOS SANTOS NASCIMENTO HELENA DOS SANTOS NASCIMENTO 160.***.***-92 DEFERIDO

 

HELOISA SANTOS DA COSTA HELOISA SANTOS DA COSTA 172.***.***-76 DEFERIDO

 

HERBERT DA SILVA CASTRO HERBERT DA SILVA CASTRO 135.***.***-94 DEFERIDO

 

HIRLAN VICTOR DOS SANTOS HIRLAN VICTOR DOS SANTOS 139.***.***-79 DEFERIDO

 

ILZA PEREIRA SANTOS ILZA PEREIRA SANTOS 023.***.***-13 DEFERIDO

 

INALDO PAULINO DE SOUSA INALDO PAULINO DE SOUSA 069.***.***-76 DEFERIDO
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INGRID RANGEL DE MEDEIROS INGRID RANGEL DE MEDEIROS 100.***.***-03 DEFERIDO

 

INGRID VITAL DA CONCEIÇÃO INGRID VITAL DA CONCEICAO 159.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

IRLANNE SANTIAGO LIMA IRLANNE SANTIAGO LIMA 858.***.***-56 DEFERIDO

 

ISABELA ALMEIDA TABORDA ISABELA ALMEIDA TABORDA 918.***.***-00 DEFERIDO

 

ISABELLA MARTINS DA SILVA ISABELLA MARTINS DA SILVA 182.***.***-92 DEFERIDO

 

ISABELLA VIEIRA DA SILVA ISABELLA VIEIRA DA SILVA 184.***.***-84 DEFERIDO

 

ISABELLE FARIAS RODRIGUES ISABELLE FARIAS RODRIGUES 120.***.***-71 DEFERIDO

 

ISRAEL TIAGO DE OLIVEIRA ISRAEL TIAGO DE OLIVEIRA 124.***.***-93 DEFERIDO

 

IZABELA CRISTINA RIBEIRO COELHO DIAS DE SOUZA IZABELA CRISTINA RIBEIRO COELHO DIAS DE SOUZ 167.***.***-70 DEFERIDO

 

JACKSON MONTEIRO BARROS JACKSON MONTEIRO BARROS 077.***.***-99 DEFERIDO

 

JADY VITÓRIA MARTINS DE SOUZA JADY VITORIA MARTINS DE SOUZA 117.***.***-36 DEFERIDO

 

JAKELINE BORGES GOMES JAKELINE BORGES GOMES 003.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JAQUELINE CARNEIRO DO CARMO JAQUELINE CARNEIRO DO CARMO 019.***.***-83 DEFERIDO

 

JEAN MARCOS DUARTE DE OLIVEIRA JEAN MARCOS DUARTE DE OLIVEIRA 106.***.***-48 DEFERIDO

 

JEAN SILVESTRE MOREIRA JEAN SILVESTRE MOREIRA 165.***.***-11 DEFERIDO

 

JEFFERSON DOS SANTOS NINA JEFFERSON DOS SANTOS NINA 165.***.***-86 DEFERIDO

 

JENIFER BARROS MARQUES JENIFER BARROS MARQUES 142.***.***-59 DEFERIDO

 

JENIFFER ALVES DOS SANTOS GOMES DA SILVA JENIFFER ALVES DOS SANTOS GOMES DA SILVA 122.***.***-03 DEFERIDO

 

JESSICA BRAGA DE OLIVEIRA JESSICA BRAGA DE OLIVEIRA 124.***.***-30 DEFERIDO

 

JESSICA CARVALHO JESSICA CARVALHO 430.***.***-63 DEFERIDO

 

JESSICA DOS SANTOS SOARES JESSICA DOS SANTOS SOARES 156.***.***-16 DEFERIDO

 

JESSICA MOTHÉ DA SILVA JESSICA MOTHE DA SILVA 134.***.***-06 DEFERIDO

 

JESSICA ROQUE DO NASCIMENTO JESSICA ROQUE DO NASCIMENTO 124.***.***-10 DEFERIDO

 

JÉSSICA SERAFIM OLIVEIRA JESSICA SERAFIM OLIVEIRA 126.***.***-59 DEFERIDO

 

JÉSSICA SILVIA TELLES MEDEIROS JESSICA SILVIA TELLES MEDEIROS 142.***.***-64 DEFERIDO

 

JESSIKA RIBEIRO PINTO JESSIKA RIBEIRO PINTO 179.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JESS SA JESS SA 044.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JHONATA COELHO DA SILVA JHONATA COELHO DA SILVA 165.***.***-99 DEFERIDO
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JOÃO VICTOR GUIMARÃES CORRÊA JOAO VICTOR GUIMARAES CORREA 177.***.***-86 DEFERIDO

 

JOELMA DOS SANTOS ROCHA JOELMA DOS SANTOS ROCHA 112.***.***-67 DEFERIDO

 

JONAS DE LIMA DIAS JONAS DE LIMA DIAS 145.***.***-88 DEFERIDO

 

JORGE DE AZEVEDO SANTOS JORGE DE AZEVEDO SANTOS 373.***.***-68 DEFERIDO

 

JORGE RICARDO SANTOS JORGE RICARDO SANTOS 076.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSÉ YURI DE SOUZA FEIJÃO JOSE YURI DE SOUZA FEIJAO 103.***.***-04 DEFERIDO

 

JOSILENE FERREIRA DA SILVA JOSILENE FERREIRA DA SILVA 151.***.***-20 DEFERIDO

 

JOSIMAR MACEDO DOS SANTOS JOSIMAR MACEDO DOS SANTOS 058.***.***-39 DEFERIDO

 

JULIA DA SILVA MARQUES JULIA DA SILVA MARQUES 113.***.***-50 DEFERIDO

 

JULIANA DE MESQUITA PAZOS JULIANA DE MESQUITA PAZOS 117.***.***-09 DEFERIDO

 

JULIANA MARIA DA SILVA RODRIGUES JULIANA MARIA DA SILVA RODRIGUES 133.***.***-57 DEFERIDO

 

JULIANA MUSSI FRANCO JULIANA MUSSI FRANCO 141.***.***-37 DEFERIDO

 

JURANDIR DA COSTA FILHO JURANDIR DA COSTA FILHO 082.***.***-99 DEFERIDO

 

KAMILLE DA SILVA PEREIRA KAMILLE DA SILVA PEREIRA 167.***.***-06 DEFERIDO

 

KAREN CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA KAREN CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 185.***.***-30 DEFERIDO

 

KAREN MICHELLE SGOBBI KAREN MICHELLE SGOBBI 212.***.***-30 DEFERIDO

 

KARINE DIAS DE LIMA TEIXEIRA KARINE DIAS DE LIMA TEIXEIRA 156.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KARINE SACRAMENTO DE OLIVEIRA KARINE SACRAMENTO DE OLIVEIRA 140.***.***-99 DEFERIDO

 

KARLA RIBEIRO DANTAS KARLA RIBEIRO DANTAS 057.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

KATIA DE OLIVEIRA SILVA KATIA DE OLIVEIRA SILVA 078.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KETELLYN BARBOSA VIEIRA KETELLYN BARBOSA VIEIRA 147.***.***-42 DEFERIDO

 

KLEITON MOURA SILVA KLEITON MOURA SILVA 150.***.***-43 DEFERIDO

 

LAIS CRISTINA SILVA DE ALMEIDA LAIS CRISTINA SILVA DE ALMEIDA 129.***.***-24 DEFERIDO

 

LARISSA BARBOSA MATOS PEIXOTO LARISSA BARBOSA MATOS PEIXOTO 109.***.***-28 DEFERIDO

 

LARISSA SOUZA CRAVEIRO LARISSA SOUZA CRAVEIRO 175.***.***-20 DEFERIDO

 

LARISSA VITÓRIA SERENO DE ANDRADE LARISSA VITORIA SERENO DE ANDRADE 130.***.***-71 DEFERIDO

 

LARYSSA ALBERNAZ FLORENCIO LARYSSA ALBERNAZ FLORENCIO 154.***.***-04 DEFERIDO

 

LAURA CLARA GONÇALVES DE OLIVEIRA LAURA CLARA GONCALVES DE OLIVEIRA 203.***.***-60 DEFERIDO

 

LEANDRO DA SILVA NETO LEANDRO DA SILVA NETO 133.***.***-38 DEFERIDO

 

LEIREMAR ALVES DE OLIVEIRA LEIREMAR ALVES DE OLIVEIRA 132.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LELIANE CASTILHO MARTINS DO BOMFIM LELIANE CASTILHO MARTINS DO BOMFIM 168.***.***-76 DEFERIDO
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LENO GRAZIANNY FRAGOSO DE MORAES LENO GRAZIANNY FRAGOSO DE MORAES 036.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS 079.***.***-40 DEFERIDO

 

LEONARDO LEOCÁDIO PINTO LEONARDO LEOCADIO PINTO 093.***.***-57 DEFERIDO

 

LEONICE DE MOURA E SILVA LEONICE DE MOURA E SILVA 907.***.***-53 DEFERIDO

 

LETICIA CHAVES  SOARES BEDESCHI LETICIA CHAVES  SOARES BEDESCHI 109.***.***-81 DEFERIDO

 

LETICIA DA SILVA VIMERCATI LETICIA DA SILVA VIMERCATI 116.***.***-96 DEFERIDO

 

LETICIA GONÇALVES DE SOUZA LETICIA GONCALVES DE SOUZA 130.***.***-48 DEFERIDO

 

LETÍCIA INGREDI TAVARES CORDEIRO INGREDI LETICIA INGREDI TAVARES CORDEIRO INGREDI 136.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LIDIA COSTA DE SOUZA LIDIA COSTA DE SOUZA 126.***.***-79 DEFERIDO

 

LÍDIA LUIZA PAIVA DOS SANTOS LIDIA LUIZA PAIVA DOS SANTOS 119.***.***-18 DEFERIDO

 

LISIA RODRIGUES DOS REIS LISIA RODRIGUES DOS REIS 053.***.***-90 DEFERIDO

 

LIZANDRA DA  SILVA RAMOS LIZANDRA DA  SILVA RAMOS 171.***.***-80 DEFERIDO

 

LORENA ROSA GONZAGA DE SOUZA LORENA ROSA GONZAGA DE SOUZA 128.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LOURDES MARIA FANTESIA GOMES LOURDES MARIA FANTESIA GOMES 167.***.***-85 DEFERIDO

 

LUAN FELIPE RAMOS RABELO LUAN FELIPE RAMOS RABELO 069.***.***-40 DEFERIDO

 

LUCAS BARBOSA LOUREIRO LUCAS BARBOSA LOUREIRO 207.***.***-80 DEFERIDO

 

LUCAS DA COSTA BRANDÃO LUCAS DA COSTA BRANDAO 149.***.***-00 DEFERIDO

 

LUCAS LEANDRO DE ARAÚJO LUCAS LEANDRO DE ARAUJO 162.***.***-84 DEFERIDO

 

LUCIANA BALDISSARA RODRIGUES LUCIANA BALDISSARA RODRIGUES 080.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCIANO DE JESUS JANUÁRIO ALVES LUCIANO DE JESUS JANUARIO ALVES 030.***.***-90 DEFERIDO

 

LUCIENE DE JESUS DA COSTA LUCIENE DE JESUS DA COSTA 112.***.***-46 DEFERIDO

 

LUCIENE MESSIAS LUCIENE MESSIAS 080.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCIMARA SILVA DE OLIVEIRA LUCIMARA SILVA DE OLIVEIRA 112.***.***-21 DEFERIDO

 

LUCINEIA OLIVEIRA DE LUCENA COSTA LUCINEIA OLIVEIRA DE LUCENA COSTA 935.***.***-20 DEFERIDO

 

LUCIO DE ASSIS ALVES LUCIO DE ASSIS ALVES 056.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUDMILLA EUGENIO DE SOUZA GUSMAO CAVALCANTI LUDMILLA EUGENIO DE SOUZA GUSMAO CAVALCAN 070.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ EDUARDO FERREIRA SAMPAIO LUIZ EDUARDO FERREIRA SAMPAIO 001.***.***-57 DEFERIDO

 

LUZENIR FERNANDES DA SILVA FONSECA LUZENIR FERNANDES DA SILVA FONSECA 581.***.***-91 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUZIA FELIX DA SILVA LUZIA FELIX DA SILVA 981.***.***-72 DEFERIDO
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MAGDIEL FAUSTO MENDONÇA MAGDIEL FAUSTO MENDONCA 056.***.***-60 DEFERIDO

 

MAGNO SOARES DA CONCEIÇÃO MAGNO SOARES DA CONCEICAO 159.***.***-82 DEFERIDO

 

MARCIA CARVALHO SOARES MARCIA CARVALHO SOARES 394.***.***-68 DEFERIDO

 

MARCIO FERREIRA NAPOLEÃO MARCIO FERREIRA NAPOLEAO 085.***.***-06 DEFERIDO

 

MÁRCIO RUBEN BARBOSA JUNIOR MARCIO RUBEN BARBOSA JUNIOR 010.***.***-43 DEFERIDO

 

MARCOS VINICIUS DE JESUS FARIA MARCOS VINICIUS DE JESUS FARIA 120.***.***-61 DEFERIDO

 

MARCUS VINICIUS MAIA RAMOS MARCUS VINICIUS MAIA RAMOS 073.***.***-99 DEFERIDO

 

MARIA CAROLINA COUTINHO BARROZO DE FREITAS MARIA CAROLINA COUTINHO BARROZO DE FREITAS 141.***.***-26 DEFERIDO

 

MARIA CAROLINE DA SILVA SOUZA MARIA CAROLINE DA SILVA SOUZA 038.***.***-31 DEFERIDO

 

MARIA CLARA FERREIRA AZEVEDO MARIA CLARA FERREIRA AZEVEDO 153.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA DE FATIMA FARIA SANTOS MARIA DE FATIMA FARIA SANTOS 636.***.***-49 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

MARIA ELAINE DA SILVA MELO MARQUES MARIA ELAINE DA SILVA MELO MARQUES 107.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIA ELISA LIMA ERBE MARIA ELISA LIMA ERBE 117.***.***-39 DEFERIDO

 

MARIA ESTELA WILDNER RASMUSSEN MARIA ESTELA WILDNER RASMUSSEN 107.***.***-32 DEFERIDO

 

MARIA GRAZIELA DE SOUZA MARIA GRAZIELA DE SOUZA 116.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA GRAZIELLE ALVES MARIA GRAZIELLE ALVES 185.***.***-52 DEFERIDO

 

MARIA ISABEL DA SILVA MARQUES PINTO MARIA ISABEL DA SILVA MARQUES PINTO 131.***.***-58 DEFERIDO

 

MARIA IZABEL DE CARVALHO MARIA IZABEL DE CARVALHO 005.***.***-21 DEFERIDO

 

MARIANA APARECIDA DA SILVA CALEGÁRIO MARIANA APARECIDA DA SILVA CALEGARIO 103.***.***-95 DEFERIDO

 

MARIANA CAROLINE SILVA MARIANA CAROLINE SILVA 147.***.***-83 DEFERIDO

 

MARIANA DE ARAUJO LOPES MARIANA DE ARAUJO LOPES 157.***.***-86 DEFERIDO

 

MARIANA NERY SOL PAULO MARIANA NERY SOL PAULO 103.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIANA OLIVEIRA MARIANA OLIVEIRA 085.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA PEREIRA E MARTINS MARIANA PEREIRA E MARTINS 023.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIANNA MENDES DA COSTA MARIANNA MENDES DA COSTA 146.***.***-56 DEFERIDO

 

MARIETTA OLIVEIRA VALINO MARIETTA OLIVEIRA VALINO 128.***.***-25 DEFERIDO

 

MARILÉA DE OLIVEIRA BARBOSA MARILEA DE OLIVEIRA BARBOSA 968.***.***-68 DEFERIDO

 

MARISA ANDREA PEREIRA MARISA ANDREA PEREIRA 072.***.***-89 DEFERIDO

 

MARISTELA CHAVES DA SILVA MARISTELA CHAVES DA SILVA 073.***.***-14 DEFERIDO

 

MATHEUS DE SOUZA MORAES MATHEUS DE SOUZA MORAES 160.***.***-36 DEFERIDO

 

MATHEUS HENRIQUE SOARES MATHEUS HENRIQUE SOARES 089.***.***-42 DEFERIDO
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MATHEUS MACEDO ANDRADE MATHEUS MACEDO ANDRADE 146.***.***-25 DEFERIDO

 

MATHEUS MOREIRA SOARES MATHEUS MOREIRA SOARES 174.***.***-93 DEFERIDO

 

MATTEUS PASSOS BARRETO MATTEUS PASSOS BARRETO 137.***.***-01 DEFERIDO

 

MAURICEIA SERRANO MAURICEIA SERRANO 113.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MAYARA FLORENCIO DE SOUZA MAYARA FLORENCIO DE SOUZA 166.***.***-27 DEFERIDO

 

MAYARA MIRIA GONÇALVES DE SOUZA MAYARA MIRIA GONCALVES DE SOUZA 154.***.***-96 DEFERIDO

 

MAYCON BITENCOURT DE SOUZA MAYCON BITENCOURT DE SOUZA 125.***.***-05 DEFERIDO

 

MICHELLE DE OLIVEIRA ROSA MICHELLE DE OLIVEIRA ROSA 147.***.***-19 DEFERIDO

 

MILENA MATTEINI DOS SANTOS MILENA MATTEINI DOS SANTOS 181.***.***-98 DEFERIDO

 

MILENNA MESQUITA NEGRÃO MILENNA MESQUITA NEGRAO 150.***.***-25 DEFERIDO

 

MIRIA BREVES VARELLA MIRIA BREVES VARELLA 100.***.***-98 DEFERIDO

 

MIRKO WEBER ARA MIRKO WEBER ARA 334.***.***-93 DEFERIDO

 

MOISES RODRIGUES DE SOUZA MOISES RODRIGUES DE SOUZA 052.***.***-23 DEFERIDO

 

MÔNICA VENANCIO DE OLIVEIRA SÁ MONICA VENANCIO DE OLIVEIRA SA 075.***.***-06 DEFERIDO

 

MONIQUE BAPTISTA MENDONÇA DAMASCENO MONIQUE BAPTISTA MENDONCA DAMASCENO 123.***.***-30 DEFERIDO

 

MONIQUE DA CUNHA MATIAS BARROSO MONIQUE DA CUNHA MATIAS BARROSO 159.***.***-30 DEFERIDO

 

MORGANA MELO MORGANA MELO 118.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NADJANE CARVALHO DE REZENDE NADJANE CARVALHO DE REZENDE 109.***.***-50 DEFERIDO

 

NATASHA SALVADOR DOS SANTOS NATASHA SALVADOR DOS SANTOS 127.***.***-96 DEFERIDO

 

NATA SOUSA COUTINHO NATA SOUSA COUTINHO 175.***.***-11 DEFERIDO

 

NAYARA GOMES DE OLIVEIRA NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 142.***.***-14 DEFERIDO

 

NÍVEA LUCIANA BARBOSA ZUMBA NIVEA LUCIANA BARBOSA ZUMBA 127.***.***-00 DEFERIDO

 

NÍVIA CASTILHO DA SILVA NIVIA CASTILHO DA SILVA 149.***.***-10 DEFERIDO

 

OZANA MENDES PEREIRA OZANA MENDES PEREIRA 993.***.***-53 DEFERIDO

 

PABLO JUAN MENDES FELIPE PABLO JUAN MENDES FELIPE 105.***.***-33 DEFERIDO

 

PAMELA GOMES SILVA PAMELA GOMES SILVA 132.***.***-74 DEFERIDO

 

PATRÍCIA CARDOSO ARAÚJO PATRICIA CARDOSO ARAUJO 121.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PATRICIA DA SILVA COUTINHO PATRICIA DA SILVA COUTINHO 091.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PATRICIA HELENA SERAFIM DA SILVA SCARANNI PATRICIA HELENA SERAFIM DA SILVA SCARANNI 133.***.***-30 DEFERIDO

 

PATRICIO INÁCIO DA SILVA PATRICIO INACIO DA SILVA 050.***.***-70 DEFERIDO

 

PAULA CRISTINA SABINA BORGES PAULA CRISTINA SABINA BORGES 091.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda
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PAULA DA SILVA BRITO PAULA DA SILVA BRITO 099.***.***-96 DEFERIDO

 

PAULA DO NASCIMENTO CAVALCANTI PAULA DO NASCIMENTO CAVALCANTI 080.***.***-61 DEFERIDO

 

PAULO GEDEÃO BARROSO GOMES JÚNIOR PAULO GEDEAO BARROSO GOMES JUNIOR 145.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PAULO LUAN SILVA MARQUES PAULO LUAN SILVA MARQUES 141.***.***-06 DEFERIDO

 

PAULO RODRIGO LIMA FIGUEIREDO PAULO RODRIGO LIMA FIGUEIREDO 141.***.***-42 DEFERIDO

 

PENELOPE MARIA CANELLAS DE OLIVEIRA PENELOPE MARIA CANELLAS DE OLIVEIRA 161.***.***-76 DEFERIDO

 

PERLINA DE JESUS DOS REIS CHAGAS PERLINA DE JESUS DOS REIS CHAGAS 110.***.***-08 DEFERIDO

 

PIERRY RODRIGUES DA SILVEIRA PIERRY RODRIGUES DA SILVEIRA 158.***.***-40 DEFERIDO

 

PIETRA KATHERINE FELIX SINY RAMOS PIETRA KATHERINE FELIX SINY RAMOS 158.***.***-20 DEFERIDO

 

PRISCILA MOTA ALVES DA SILVA PRISCILA MOTA ALVES DA SILVA 095.***.***-40 DEFERIDO

 

PRISCILA PEREIRA SANTIAGO PRISCILA PEREIRA SANTIAGO 101.***.***-84 DEFERIDO

 

PRISCILA ROCHA BREIA PRISCILA ROCHA BREIA 149.***.***-08 DEFERIDO

 

PRISCILLA LAZARO DE MORAIS PRISCILLA LAZARO DE MORAIS 852.***.***-20 DEFERIDO

 

RACHEL CRISÓSTOMO CARDOSO RACHEL CRISOSTOMO CARDOSO 130.***.***-64 DEFERIDO

 

RAFAELA SANTANA MESQUITA RAFAELA SANTANA MESQUITA 116.***.***-78 DEFERIDO

 

RAFAEL DE OLIVEIRA ROCHA RAFAEL DE OLIVEIRA ROCHA 054.***.***-99 DEFERIDO

 

RAFAEL DO CARMO ELISIO RAFAEL DO CARMO ELISIO 180.***.***-00 DEFERIDO

 

RAFAELE BASTOS SANTOS RAFAELE BASTOS SANTOS 182.***.***-48 DEFERIDO

 

RAFAEL EICH RAFAEL EICH 115.***.***-05 DEFERIDO

 

RAFAEL GUSMÃO RAFAEL GUSMAO 108.***.***-59 DEFERIDO

 

RAFAEL JUSTINO GOMES RAFAEL JUSTINO GOMES 138.***.***-75 DEFERIDO

 

RAFAEL MADUREIRA GOMES RAFAEL MADUREIRA GOMES 103.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

RAFAEL VASCONCELOS TRAJANO RAFAEL VASCONCELOS TRAJANO 170.***.***-08 DEFERIDO

 

RAQUEL DA CONCEIÇÃO MOREIRA RAQUEL DA CONCEICAO MOREIRA 149.***.***-46 DEFERIDO

 

REBECA SANTOS DE SOUZA REBECA SANTOS DE SOUZA 170.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENATA AMBRÓSIO DE AZEVEDO MELO RENATA AMBROSIO DE AZEVEDO MELO 075.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RENATA CALHEIROS ALVES DA SILVA RENATA CALHEIROS ALVES DA SILVA 122.***.***-19 DEFERIDO

 

RENATA MARIA DE OLIVEIRA DE PAULA RENATA MARIA DE OLIVEIRA DE PAULA 089.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RENATA REGO TEIXEIRA RENATA REGO TEIXEIRA 056.***.***-21 DEFERIDO
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RENATA VIEIRA RODRIGUES DE QUEIROZ RENATA VIEIRA RODRIGUES DE QUEIROZ 051.***.***-16 DEFERIDO

 

RHAMONIA NASCIMENTO TEIXEIRA RHAMONIA NASCIMENTO TEIXEIRA 129.***.***-60 DEFERIDO

 

RICARDO LEAL DE ARAUJO MARINS RICARDO LEAL DE ARAUJO MARINS 137.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA RITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA 009.***.***-63 DEFERIDO

 

RITA DE CÁSSIA PEREIRA COUTINHO RITA DE CASSIA PEREIRA COUTINHO 073.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ROBERTA MAGNO DOS SANTOS ROBERTA MAGNO DOS SANTOS 145.***.***-60 DEFERIDO

 

ROBERTA VENANCIO MACHADO ROBERTA VENANCIO MACHADO 073.***.***-74 DEFERIDO

 

ROBSON BOTELHO GONÇALVES DE OLIVEIRA ROBSON BOTELHO GONCALVES DE OLIVEIRA 095.***.***-27 DEFERIDO

 

ROBSON DE JESUS RUA RUA ROBSON DE JESUS RUA RUA 075.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RODOLFO DOS SANTOS ROQUE RODOLFO DOS SANTOS ROQUE 116.***.***-08 DEFERIDO

 

RODRIGO ARMADA SENORANS RODRIGO ARMADA SENORANS 053.***.***-45 DEFERIDO

 

RODRIGO GUTIERREZ DE MEDEIROS NAHOUM RODRIGO GUTIERREZ DE MEDEIROS NAHOUM 081.***.***-70 DEFERIDO

 

RODRIGO JORGE DOS SANTOS RANGEL RODRIGO JORGE DOS SANTOS RANGEL 084.***.***-60 DEFERIDO

 

RODRIGO MARQUES VEIGA RODRIGO MARQUES VEIGA 144.***.***-18 DEFERIDO

 

RODRIGO VIGUERA DE ASSIS RODRIGO VIGUERA DE ASSIS 098.***.***-48 DEFERIDO

 

ROGERIA DE ANDRADE JAHÚ ROGERIA DE ANDRADE JAHU 520.***.***-00 DEFERIDO

 

ROGERIA FERREIRA DA SILVA ROGERIA FERREIRA DA SILVA 022.***.***-62 DEFERIDO

 

ROGÉRIO DA SILVA SANTOS ROGERIO DA SILVA SANTOS 097.***.***-19 DEFERIDO

 

ROGERIO FRANCISCO ALVES ROGERIO FRANCISCO ALVES 106.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RÔMULO GIL DA ROCHA NETTO ROMULO GIL DA ROCHA NETTO 021.***.***-00 DEFERIDO

 

RÔMULO SOARES DA SILVA ROMULO SOARES DA SILVA 136.***.***-41 DEFERIDO

 

RONIELLE DE LIMA ARAÚJO SOUZA RONIELLE DE LIMA ARAUJO SOUZA 140.***.***-41 DEFERIDO

 

ROSANE CARINE THOMAZ DA SILVA ROSANE CARINE THOMAZ DA SILVA 059.***.***-26 DEFERIDO

 

ROSÂNGELA SANTOS SILVA ROSANGELA SANTOS SILVA 011.***.***-95 DEFERIDO

 

ROSELY FERREIRA DE GOES ROSELY FERREIRA DE GOES 055.***.***-21 DEFERIDO

 

ROSEMARY CARNEIRO DO CARMO ROSEMARY CARNEIRO DO CARMO 033.***.***-41 DEFERIDO

 

ROSIANE BETTECHER DA SILVA ROSIANE BETTECHER DA SILVA 147.***.***-43 DEFERIDO

 

ROSILANE DE AZEVEDO VAZQUEZ ROSILANE DE AZEVEDO VAZQUEZ 857.***.***-68 DEFERIDO

 

ROSILENE XAVIER ROBERTO PEREIRA ROSILENE XAVIER ROBERTO PEREIRA 117.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSIMERE DOS SANTOS CONCEIÇÃO ROSIMERE DOS SANTOS CONCEICAO 026.***.***-84 DEFERIDO

 

SAMELLA MOREIRA DOS SANTOS SAMELLA MOREIRA DOS SANTOS 161.***.***-57 DEFERIDO

 

SAMUEL FELIPE DANTAS DE FARIA SAMUEL FELIPE DANTAS DE FARIA 104.***.***-52 DEFERIDO
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SANDRA REGINA PATROCINIO SANDRA REGINA PATROCINIO 757.***.***-15 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SANDRA SILVA DA ROCHA SANDRA SILVA DA ROCHA 093.***.***-19 DEFERIDO

 

SANDRO PETTEZZONI PINHEIRO SANDRO PETTEZZONI PINHEIRO 021.***.***-40 DEFERIDO

 

SANTIAGO MARQUES BORGES SANTIAGO MARQUES BORGES 067.***.***-28 DEFERIDO

 

SARA SANTOS DE FREITAS BARBOZA SARA SANTOS DE FREITAS BARBOZA 095.***.***-84 DEFERIDO

 

SHANA DOS SANTOS FERREIRA SHANA DOS SANTOS FERREIRA 042.***.***-56 DEFERIDO

 

SHEILA SANTOS DE OLIVEIRA SHEILA SANTOS DE OLIVEIRA 077.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SILVANA SOBREIRO DE OLIVEIRA SILVANA SOBREIRO DE OLIVEIRA 097.***.***-00 DEFERIDO

 

SILVIA CESARIO BRITO DA SILVA SILVIA CESARIO BRITO DA SILVA 130.***.***-12 DEFERIDO

 

SILVIA DE OLIVEIRA DANTAS SILVIA DE OLIVEIRA DANTAS 022.***.***-23 DEFERIDO

 

SILVIA DE SOUZA PENNA SILVIA DE SOUZA PENNA 651.***.***-68 DEFERIDO

 

SILVIA LETICIA QUEIROZ DA SILVA SILVIA LETICIA QUEIROZ DA SILVA 122.***.***-75 DEFERIDO

 

SIMONE ALVARENGA RANGEL BARBOSA SIMONE ALVARENGA RANGEL BARBOSA 012.***.***-52 DEFERIDO

 

SIMONE CONCEIÇÃO DA SILVA COSTA SIMONE CONCEICAO DA SILVA COSTA 022.***.***-97 DEFERIDO

 

SOLANGE DOS SANTOS DA SILVA SOLANGE DOS SANTOS DA SILVA 124.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

STELLA LIZ DA MATA BARBOSA STELLA LIZ DA MATA BARBOSA 164.***.***-01 DEFERIDO

 

STERFHANY VIANA RESTEL STERFHANY VIANA RESTEL 146.***.***-59 DEFERIDO

 

STHEFANI NERI DA COSTA STHEFANI NERI DA COSTA 127.***.***-00 DEFERIDO

 

SUELEN CRISTINE RIBEIRO DA SILVA SUELEN CRISTINE RIBEIRO DA SILVA 154.***.***-08 DEFERIDO

 

SUELLEN DA SILVA PEREIRA SUELLEN DA SILVA PEREIRA 120.***.***-02 DEFERIDO

 

SUELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA SUELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 101.***.***-85 DEFERIDO

 

SUZANE PEREIRA DA CRUZ SUZANE PEREIRA DA CRUZ 117.***.***-35 DEFERIDO

 

SUZANNE BEATRIZ FREIRE SANTOS SUZANNE BEATRIZ FREIRE SANTOS 149.***.***-31 DEFERIDO

 

TAIANE GONZAGA DE OLIVEIRA TAIANE GONZAGA DE OLIVEIRA 136.***.***-84 DEFERIDO

 

TAÍSSA RAMOS DOS SANTOS GUIMARÃES BARROS TAISSA RAMOS DOS SANTOS GUIMARAES BARROS 155.***.***-39 DEFERIDO

 

TAMARA RODRIGUES SANTOS TAMARA RODRIGUES SANTOS 093.***.***-38 DEFERIDO

 

TATIANA LIMA PEREIRA TATIANA LIMA PEREIRA 105.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

TATIANE DE BRITO LEANDRO TATIANE DE BRITO LEANDRO 126.***.***-94 DEFERIDO

 

TAYNARA ROSA DE PAULA TAYNARA ROSA DE PAULA 166.***.***-05 DEFERIDO

 

TAYRONY CARLOS CAVALCANTE GONÇALVES TAYRONY CARLOS CAVALCANTE GONCALVES 124.***.***-54 DEFERIDO

 

TELMA DA CONCEIÇÃO TELMA DA CONCEICAO 746.***.***-59 DEFERIDO

 

TELMA IORRANA DE SOUZA DE ANDRADE DISSUNDA TELMA IORRANA DE SOUZA DE ANDRADE DISSUNDA033.***.***-65 DEFERIDO

 

THAIANE BERNARDO REGIS THAIANE BERNARDO REGIS 158.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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THAÍS LUCAS DOS SANTOS THAIS LUCAS DOS SANTOS 177.***.***-31 DEFERIDO

 

THAIS TEIXEIRA SANTANA THAIS TEIXEIRA SANTANA 115.***.***-05 DEFERIDO

 

THALES PEREIRA DE ALMEIDA MENDONÇA THALES PEREIRA DE ALMEIDA MENDONCA 127.***.***-96 DEFERIDO

 

THALITA FERREIRA GONÇALVES THALITA FERREIRA GONCALVES 139.***.***-00 DEFERIDO

 

THALITA SÂMELA THALITA SAMELA 159.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THALYTA SANTOS ROCHA FIGUEIREDO THALYTA SANTOS ROCHA FIGUEIREDO 119.***.***-14 DEFERIDO

 

THAMIRIS LUCIA SILVA PARENTE DE BARROS THAMIRIS LUCIA SILVA PARENTE DE BARROS 144.***.***-79 DEFERIDO

 

THAYNÁ OSÓRIO MONTEIRO THAYNA OSORIO MONTEIRO 129.***.***-77 DEFERIDO

 

THAYS VICTORIA BARBOSA DOS SANTOS THAYS VICTORIA BARBOSA DOS SANTOS 159.***.***-66 DEFERIDO

 

THIAGO LIMA DA FONSECA THIAGO LIMA DA FONSECA 118.***.***-98 DEFERIDO

 

TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE ALMEIDA TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE ALMEIDA 011.***.***-94 DEFERIDO

 

TULANI KINDA SOUZA CAETANO DE PAULA TULANI KINDA SOUZA CAETANO DE PAULA 059.***.***-39 DEFERIDO

 

VALÉRIA SILVA DOS REIS CORTES VALERIA SILVA DOS REIS CORTES 091.***.***-48 DEFERIDO

 

VANESSA CORREA MARTELETE VANESSA CORREA MARTELETE 079.***.***-21 DEFERIDO

 

VÂNIA CORRÊA DA SILVA VANIA CORREA DA SILVA 053.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VERÔNICA DA ROCHA VIEIRA VERONICA DA ROCHA VIEIRA 110.***.***-85 DEFERIDO

 

VERÔNICA PEREIRA DA SILVA VERONICA PEREIRA DA SILVA 177.***.***-09 DEFERIDO

 

VICTOR DA SILVA RANGEL VICTOR DA SILVA RANGEL 129.***.***-26 DEFERIDO

 

VICTOR MARTINS ALVES GALLO VICTOR MARTINS ALVES GALLO 056.***.***-92 DEFERIDO

 

VINICIUS CAMPELLO MARAZZO RAMOS VINICIUS CAMPELLO MARAZZO RAMOS 166.***.***-78 DEFERIDO

 

VIVIANE MARQUES GOMES VIVIANE MARQUES GOMES 076.***.***-02 DEFERIDO

 

VIVIANE ROSA REIS VIVIANE ROSA REIS 082.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

WESLEY PAULO PEIXOTO WESLEY PAULO PEIXOTO 167.***.***-93 DEFERIDO

 

WILLIAN DOS SANTOS OLIVEIRA WILLIAN DOS SANTOS OLIVEIRA 077.***.***-77 DEFERIDO

 

YAGO DELFINO DA SILVA YAGO DELFINO DA SILVA 183.***.***-36 DEFERIDO

 

YARA RAQUEL MENDES BALIEIRO YARA RAQUEL MENDES BALIEIRO 000.***.***-01 DEFERIDO

 

YASMIN CARVALHO MOTA DOS SANTOS YASMIN CARVALHO MOTA DOS SANTOS 103.***.***-09 DEFERIDO

 

YASMIN FARIAS DE MESQUITA CAMPOS YASMIN FARIAS DE MESQUITA CAMPOS 182.***.***-98 DEFERIDO
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